1

ESTADO DE CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA
EDITAL DO CONCURSO

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO CONCURSO PÚBLICO
Nº 001/2024.

O Município de Monsenhor Tabosa-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça 7 de setembro,

nº 15, Centro - Monsenhor Tabosa/CE, neste ato representado por seu prefeito, Exmo. Sr. Francisco Salomão

de Araújo Sousa, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DEFINITIVO da AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA do Guarda Municipal, de acordo com o EDITAL Nº 001/2024.

DAS DISPOSIÇÕES

Artigo 1º - A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA para o cargo de GUARDA MUNICIPAL, ocorreu no dia 15 de março

de 2025, no Auditório Professora Lídia Mendes - Sede da Secretaria de Educação - entrada pelo Passeio

público. Av. Antônio Souto, S/N.e, no horário estabelecido no anexo I deste Edital.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu para avaliação PSI foi avaliado como “INAPTO” e

consequentemente eliminado do Concurso Público.

DOS RECURSOS

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 21

de março de 2025 às 23:59 horas do dia 22 de março de 2025, pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br

com o assunto “RECURSO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICO – MONSENHOR TABOSA – CONCURSO – EDITAL

Nº001/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve

fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que

discordar.

Artigo 5º - O resultado definitivo da Avaliação Psicológica se encontra abaixo, no Anexo I.

Monsenhor Tabosa – Ce. 27 de março de 2025

Francisco Salomão de Araújo Sousa
Prefeito Municipal

mailto:provapratica@consulpam.com.br

2

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICADO EDITAL Nº 001/2024

INSCRIÇÕES  NOMES  SITUAÇÃO

566003440  ANTONIO ACRISIO ALVES DOS SANTOS  INDICADO

566000342  ANTONIO VINICIUS SOUZA MELO  INDICADO

566002068  CARLOS HENRIQUE SOUSA FREITAS  AUSENTE

566003168  EMILIANO DE SOUSA DO NASCIMENTO  INDICADO

566000178  FRANCISCO MOACYR MACHADO DE ALMEIDA JUNIOR  INDICADO

566001681  FRANCISCO RICARDO PEREIRA VIEIRA  INDICADO

566000595 FRANCISCO WESLEY SAMPAIO CRUZ ARRUDA INDICADO

566001174  JONDERLAN VIANA DE SOUZA  INDICADO

566000059  JORGE ANDERSON TORRES ALMEIDA  INDICADO

566000872  JORGE LUIS PINTO DE MESQUITA  INDICADO

566000033  MARCILIO DE SOUZA DO NASCIMENTO  INDICADO

566002441  MIGUEL RODRIGO SALES SILVA  AUSENTE

566002890  NATALICIO SOUSA SILVA AUSENTE

566002113  ROBERTO DE SOUSA MELO  INDICADO